БЕЛАРУСКI
ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ

РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ
ПРАМЫСЛОВАСЦI I

КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ
ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI

КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

10.05.2018 №107

БЕЛОРУССКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск           г.Минск

О подписке на газету
«Беларускi час» на
второе полугодие 2018 г.

Постановлением Президиума Совета Федерации профсоюзов
Беларуси от 25.04.2018 № 118 «О плане подписки на второе полугодие
2018 г.» Белорусскому профсоюзу работников местной
промышленности и коммунально-бытовых предприятий, согласно
численности членов профсоюза доведено задание по подписке в
количестве 5163 экземпляров. Президиум республиканского комитета
профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Областной, Минской городской организациям профсоюза
обеспечить подписку на газету «Беларускi час на второе
полугодие 2018 г. в количестве не ниже показателей плана:

№
п/п

Обкомы, Минский
горком профсоюза

Численность
работников-членов

профсоюза

Задание
по подписке

1.  Брестский обком 24391 685
2. Витебский обком 24543 690
3. Гомельский обком 26606 748
4. Гродненский обком 24822 697
5. Минский обком 24056 677
6. Могилевский обком 23143 650
7. Минский горком 36167 1016

ИТОГО 186486 5163

 2. В соответствии с настоящим заданием необходимо
сформировать планы на подписку, с разбивкой по первичным

профсоюзным организациям по форме согласно приложению 1, и
предоставить их в республиканский комитет профсоюза в срок до 15
мая 2018 г.
 3. Информацию по итогам подписки (основанную на копиях
документов, подтверждающих подписку) направить в республиканский
комитет профсоюза до 5 июля 2018 года по форме согласно
приложению 2.
 4. Председателям областных, Минского городского комитетов
профсоюза обеспечить согласованную координацию и контроль за
ходом и результатами подписной кампании.

Председатель                                                                    С.К.Алейников